72101518 Servicio de alquiler de generadores portátiles 1,996,134.11

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,996,134.11

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.2.02 Alquileres de equipos eléctricos 1,996,134.11

Total 1,996,134.11

El monto de : **Un  millon novecientos noventa y seis  mil ciento treinta y cuatro con 11/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1761743896835XJk1S